
1

2

3

3'

4'

4

1

2

3

3'

4'

4

A-1 A B B.1 C C.3 D E

A-1 A B C D E

A.1 C.1 C.4

B.1 C.5C.3C.2

AA

LEGENDA

dz. nr ewid. 47/24, 3439/20 Obręb ewid.: 0038- Stare Bielsko
Bielsko Biała ul. Warszawska 180,

      BUDYNEK GASTRONOMICZNY 
WRAZ Z TOWARZYSZĄCĄ INFRASTRUKTURĄ

A
IND. DATA: AUTOR: OPIS ZMIAN:

D

B

C

OPRACOWUJĄCY:

PROJEKTANT:

OBIEKT:

KOPIOWANIE  BEZ  PISEMNEJ  ZGODY  AUTORA  Z A B R O N I O N E              PRAWA AUTORSKIE ZASTRZEŻONE

NR RYS

102/A27.02.2024
SKALA

1:50PW
DATA

ID REWIZJI

0
NAZWA PLIKU

II-24
STADIUMID PROJEKTU

WIDOK DACHU ARCHITEKTURA

BRANŻANAZWA RYSUNKU

PODPISIMIĘ I NAZWISKO PROJEKTANTA

II-24_PW_A_WIDOK DACHU-102_WIDOK DACHU

mgr inż. arch. Maciej Kadecki
uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń
w specjalności architektonicznej nr 43/DSOKK/2019

mgr inż. arch. Dawid Małkowski
uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń
w specjalności architektonicznej nr 18/DSOKK/2012

ZAAKCEPTOWANO:

DATA I PODPISIMIĘ I NAZWISKO
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RYSUNEK ZAAKCEPTOWANY
DO REALIZACJI


